

termin 30. 11. 2018  
KANCELARIA OGÓLNA  
STAROSTWA POWIATOWEGO W IŁAWIE  
Wpłynęło 2018 -08- 31  
L.dz. 11008  
podpis (R)

Wiekielec 30.08.2018r.

Powiatowy Zarząd Dróg  
w Iławie  
KANCELARIA

Otrzymało dnia 2018 -09- 03  
Nr 2303/2018 /z. W  
Załączników  
Skierowano HD

Do  
Zarządu Powiatu Iławskiego  
Starostwo Powiatowe w Iławie  
ul. Andersa 2A 14-200 Iława

OSO → BR  
P. Bliniewicz

WNIOSEK

DO BUDŻETU POWIATU IŁAWSKIEGO NA ROK 2019

W imieniu własnym oraz innych niżej podpisanych mieszkańców Wiekielca składam wniosek do budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2019 o zabezpieczenie środków finansowych na przekształcenie odcinka drogi powiatowej Iława-Stradomno od skrzyżowania w Wiekielcu do skrzyżowania z drogą wiejską przy posesjach [redacted] / drogę jednokierunkową oraz budowę brakującego chodnika pozwalającego na bezpieczną komunikację pieszych.

Wniosek ten motywujemy koniecznością poprawy we wskazanym miejscu bezpieczeństwa pieszych, którzy obecnie, wobec bardzo wąskiego pasa drogowego i braku chodnika przy skrzyżowaniu w Wiekielcu, są zmuszeni poruszać się jezdnią. Sam fakt wzmożonego ruchu pojazdów osobowych jak i w mniejszym stopniu aut ciężarowych, którzy „skracają” tą drogą dojazd do miasta Iława unikając przejazdu kolejowego na DK16 na trasie Stradomno-Iława stwarza bardzo duże zagrożenie dla pieszych jak i mieszkańców wsi, nie wspominając już o ostrym zakręcie zasłoniętym zabudowaniami. Budynek i ogrodzenia są często uszkodzane co stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców.

Zwracamy uwagę, iż w trakcie rozpoczynającego się właśnie roku szkolnego porusza się wtedy wiele dzieci, uczęszczających na zajęcia do pobliskiej szkoły podstawowej jak i samych dorosłych, którzy uczęszczają tą drogą do pobliskich sklepów czy na stadion / orlik.

Apelujemy o rozwiązanie problemu, który jest od lat wielką bolączką mieszkańców Wiekielca oraz innych użytkowników wskazanego odcinka drogi powiatowej. W ocenie niżej podpisanych zmiana organizacji ruchu (na drogę jednokierunkową) jest najlepszym rozwiązaniem opisanych problemów. Jednak (tylko w przypadku negatywnego rozpatrzenia tego wniosku) prosimy o zaplanowanie środków na montaż progów zwalniających oraz luster umożliwiających mieszkańcom nieruchomości położonych bezpośrednio przy skrzyżowaniu w Wiekielcu bezpieczny wyjazd z posesji.

- Szacunkowy koszt realizacji zadania: niezany.
- Do wniosku załączamy propozycję planu organizacji ruchu we wsi Wiekielec w obrębie wyżej wspomnianego skrzyżowania, który może przyczynić się do zobrazowania celu inwestycji jak i po zrealizowaniu znaczącej poprawy bezpieczeństwa:

Dzięki wprowadzeniu postulowanych zmian z pewnością uda się zapobiec kolejnym wypadkom oraz ułatwi to życie mieszkańcom wsi.

Wyrażamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie prośby.

